
SLC Roadster



S novou přídí, diamantovou maskou chladiče a dokonale tvarovaným chromovaným splitterem předního 
nárazníku. Vše je připraveno na ještě intenzivnější zážitek z jízdy. S otevřenou i zavřenou střechou. Při jízdě 
po rovině i v zatáčkách. Mercedes-AMG SLC 43 je vrcholovým sportovcem: s výkonem 270 kW (367 k)  
a točivým momentem 520 Nm. 

Pod taktovkou síly.







Protáhlá kapota, krátké převisy – silueta působí s otevřenou i zavřenou střechou atleticky a dynamicky. Pohledy 
upoutává výrazná záď. Precizně tvarovaný zadní nárazník s integrovanými chromovanými krytkami koncovky výfuku 
a zadní světla v novém provedení brilantně dokreslují celkový vzhled vozu.

Zářivý design.





Sportovní charakter a dokonalé dílenské zpracování tvoří neporazitelný tým a hlasitě volají po jízdě 
s otevřenou střechou. Na první pohled Vás upoutají sportovní sedadla ve standardní výbavě se zajímavě 
řešeným designem nebo sportovní volant s perforovaným úchopem. Neobyčejně působivé prostředí 
navozuje ambientní osvětlení, jehož odstín můžete přizpůsobit Vaší momentální náladě. 

Sportovní charakter.



Panoramatická střecha Vario v příplatkové výbavě umožňuje neomezený výhled vzhůru a navozuje  
pocit otevřeného prostoru, i když je střecha zavřená. Za příplatek je k dispozici také se systémem 
MAGIC SKY CONTROL: jediným stisknutím tlačítka tónované sklo zprůhlední, což přispívá k optickému 
zvětšení vnitřního prostoru. Za příznivého počasí můžete střechu otevřít za méně než 20 sekund, a to 
dokonce při jízdě rychlostí až 40 km/h. Novinkou je plně automatické oddělení zavazadlového prostoru 
pro ještě vyšší komfort a ničím nerušený zážitek z jízdy v kabrioletu.

Inovativní koncepce.







Světlomety složené výhradně z LED diod rozehrají fascinující hru světla. Emoce vyplují na povrch díky Mercedes me connect. Díky 
multimediálnímu systému COMAND Online se Vám plně otevře celý digitální svět. Tolik možností, tolik lákadel. Naštěstí jsou smysly 
nového SLC podpořeny asistenčními a bezpečnostními systémy Mercedes-Benz Intelligent Drive. Den se chýlí ke konci, zážitek  
s novým SLC teprve začíná.

Inteligentní řešení.



Radost z jízdy a sportovní charakter jsou přirozenými vlastnostmi roadsteru. V novém SLC se 
projevují především pomocí ovladače DYNAMIC SELECT. V kombinaci s novou automa-
tickou převodovkou 9G-TRONIC máte k dispozici hned pět jízdních programů – pro jakoukoli 
náladu: Eco, Comfort, Sport, Sport Plus a Individual. Pro hospodárný, komfortní nebo  
vysloveně sportovní styl jízdy – a odpovídající zvukový zážitek: od výrazného zvuku sportovního 

vozu až po decentní zvukový doprovod při jízdě na dlouhé vzdálenosti. S jízdním programem 
Individual si dokonce můžete upravit nastavení zcela podle svých představ. Jízdní pro-
gram změníte jednoduše pomocí spínače DYNAMIC SELECT na stře dové konzole. Podle 
zvoleného nastavení a příslušného modelu vozidla se změní charakteristika motoru, 
automatické převodovky, zvuku a řízení. 

DYNAMIC SELECT. 



m Získejte více informací 

o novém sportovním výfukovém systému z ceníku, který si můžete  
prohlédnout také online: www.mercedes-benz.cz

Zvuk se mění v emoce. Nový sportovní výfukový systém je již sám o sobě dostatečným důvodem k otevření 
střechy modelu SLC. Jeho nový, obzvláště emotivní zvuk vytváří přepracovaná konstrukce tlumičů výfuku:  
pomocí integrované klapky výfukových plynů se charakteristika zvuku přizpůsobí zvolenému jízdnímu programu 
DYNAMIC SELECT. 

Výfukový systém. 



Linie AMG.
Do nového modelu SLC se standardní výbavou budete usedat naprosto spokojeni. Rozsáhlá 
bezpečnostní výbava a četné exkluzivní detaily, jako je kožený tříramenný multifunkční 
sportovní volant, sportovní sedadla, klimatizace a světlomety s integrovaným denním svíce-
ním LED, propůjčí Vašemu roadsteru již ve standardním provedení neobyčejný vzhled.  
Intenzivní hudební zážitek a propojení se světem zajistí systém Audio 20 CD s možností 
internetového připojení, rádiem, dvojitým tunerem a přehrávačem CD, který lze přes  
Bluetooth® propojit s mobilními zařízeními.

Linie AMG podtrhuje sportovní charakter vozu. Exteriér upoutá energickým stylingem AMG 
a výraznými 5paprskovými koly AMG 45,7 cm (18 palců) z lehkých slitin. Tužší nastavení 
sportovního podvozku zvyšuje jízdní dynamiku a větší brzdová soustava s perforovanými 
brzdovými kotouči vpředu zajišťuje ještě účinnější zpomalení. Exkluzivními designovými 
prvky v interiéru jsou sportovně laděná sedadla a sdružený přístroj s motivem šachovnicové-
ho praporku. Sportovní atmosféru dokreslují červené bezpečnostní pásy a kontrastní 
ozdobné prošití.

Standardní výbava.



Sada AMG Night. Mercedes-AMG SLC 43.
Přední nárazník, ozdobná lišta v zadním difuzoru a lamela v diamantové masce chladiče 
jsou provedeny v lesklé černé barvě, stejně jako kryty vnějších zpětných zrcátek. Působivým 
zakončením jsou vícepaprsková 18palcová sportovní kola AMG z lehkých slitin lakovaná  
v lesklé černé barvě a s leštěným povrchem. 

Zvučný výkon 270 kW (367 k) a točivý moment 520 Nm Vás během 4,7 sekundy dostane 
z 0 na 100 km/h. Síla zrychlení Vás zatlačí do sportovních sedadel čalouněných kůží 
nappa/mikrovláknem DINAMICA, v rukou budete pevně svírat sportovní volant s řadicími 
pádly. Exteriér vyzařuje sportovní zaměření po všech stránkách: 18palcová leštěná kola 
AMG z lehkých slitin, lakovaná v barvě černá nebo šedá titanium, dvě chromované krytky 
koncovky výfuku se středovou lamelou, černá vnější zpětná zrcátka – a charakteristický 
vzhled AMG.



001 221

201

205
865
565

834
534

841
541

831
531

867
567

Čalounění a ozdobné prvky.

tkanina
kůže

kůže nappa 
kůže nappa exclusive

kůže
kůže nappa; kůže nappa exclusive

Čalounění

001
201 
205
221
531
534 
541
565 
567 
711 
721
751 
761 
771
831 
834 
841 
865 
867
X06

Černá tkanina
Černá
Béžová sahara
Černá s červeným kontrastním prošitím1 
Černá
Hnědá saddle
Černá2

Bílá platin pearl/černá
Červená bengal/černá
Černá s červeným kontrastním prošitím1 
Černá s červeným kontrastním prošitím1 
Černá s červeným kontrastním prošitím3

Černá s červeným kontrastním prošitím3

Černá s červeným kontrastním prošitím3

Černá
Hnědá saddle
Černá2

Bílá platin pearl/černá
Červená bengal/černá
designo maroon

X10
X12
X17 
X27 
X30 
X35 
X39 
X41 
X42 
X46 
X51 
X52 
X60 
X63 
X72 
X77 
X78 
X83 
X87
X96

designo sand
designo žlutá pastel 
designo červená classic
designo porcelain
designo bílá platin
designo hnědá light
designo černá deep
designo červená pepper
designo curcuma
designo bílá deep
designo červená pepper/černá
designo curcuma/černá
designo bílá platin/černá
designo hnědá light/černá
designo bílá deep/černá
designo sand/černá
designo žlutá pastel/černá
designo červená classic/černá
designo porcelain/černá
designo maroon/černá

ozdobné prvky

731
736
H73
H74
H78
W69

Kořenové dřevo ořechu, hnědé, lesklé
Dřevo jasanu, černé, lesklé
Ozdobný prvek AMG v karbonu
Hliník s broušenou karbonovou strukturou, tmavý
Hliník s broušenou karbonovou strukturou, světlý
designo klavírový lak, černý

1  Pouze v kombinaci s linií AMG/sadou Sport. 2 Pouze v kombinaci s linií AMG/sadou Sport a pro  
Mercedes-AMG SLC 43. 3 Pouze pro Mercedes-AMG SLC 43. 4 Volitelně jednobarevné nebo dvoubarevné.



W69731

736X39

H73
X41
X51

X12
X78

X10
X77

751
761
771

X35
X63

X06
X96

711
721

X42
X52

X17
X83

X46
X72

X27
X87

X30
X60

H74

H78

kůže nappa/mikrovlákno Dinamica
kůže nappa exclusive/mikrovlákno Din

designo kůže4

designo kůže exclusive4
ozdobné prvky designo ozdobný prvek



040

149

590

197

775

896

963

988

992 996

281

799

standardní barevné odstíny

040
149
590

Černá
Bílá polar
Fire opal

metalické barevné odstíny1

197
775
896
963
988
992

Černá obsidian
Stříbrná iridium
Modrá briliant
Šedá indium
Stříbrná diamond
Šedá selenite

Barevné odstíny designo1

281
799
996

designo šedá cerussit magno
designo bílá diamond bright
designo červená hyacint

standardní barevné odstíny metalické barevné odstíny1 Barevné odstíny designo1

1  Příplatková výbava.  
Další individuální barevné odstíny designo k dispozici u Vašeho prodejce  
Mercedes-Benz.

Barevné odstíny.



Technické údaje.

1  Údaje o jmenovitém výkonu a jmenovitém točivém momentu podle nařízení (ES) č. 595/2009 v aktuálním platném znění. 2 Elektronicky regulováno. 3 Uvedené hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 byly zjištěny na základě 
předepsaného postupu měření (§2 č. 5, 6, 6a výnosu o osobních vozidlech (označení spotřeby energie) v aktuálním platném znění). Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, nýbrž slouží pouze účelům 
srovnání jednotlivých typů vozidel. 4 Údaj je platný pouze v rámci Evropské unie. 5 Zjištěno na základě naměřených emisí CO2 a se zohledněním hmotnosti vozidla. 6 Údaje podle směrnice 2007/46/ES v aktuálním platném 
znění. 7 Údaje podle směrnice 92/21/ES v aktuálním platném znění (hmotnost ve stavu připravenosti k jízdě, palivová nádrž naplněná na 90 %, včetně řidiče, 68 kg, a zavazadel, 7 kg) pro vozidla se standardní výbavou. Příplatkové 
výbavy a příslušenství tuto hodnotu zpravidla zvyšují, čímž se odpovídajícím způsobem snižuje užitečná hmotnost. 8 Uvedené rozměry jsou střední hodnoty. Platí pro nenaložená vozidla se standardní výbavou. Další technické  
údaje naleznete na www.mercedes-benz.cz

vZnětový motor Zážehové motory

sLc 250 d sLc 180 sLc 200 sLc 300 mercedes-amG sLc 43

Počet válců/uspořádání 4/R 4/R 4/R 4/R 6/V

Zdvihový objem motoru (cm3) 2143 1595 1991 1991 2996

Jmenovitý výkon1 (kW (k) při ot./min) 150 (204)/3800 115 (156)/5300 135 (184)/5500 180 (245)/5500 270 (367)/5500–6000

Jmenovitý točivý moment1 (Nm při ot./min) 500/1600–1800 250/1200–4000 300/1200–4000 370/1300–4000 520/2000–4200

Převodovka – [9G-TRONIC] 6stupňová, manuální [9G-TRONIC] 6stupňová, manuální [9G-TRONIC] – [9G-TRONIC] – [9G-TRONIC]

Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) – [6,6] 7,9 [8,1] 7,0 [6,9] – [5,8] – [4,7]

Nejvyšší rychlost cca (km/h) – [245] 226 [223] 240 [237] – [250]2 – [250]2

Rozměr pneumatik – přední náprava, zadní náprava 205/55 R 16, 225/50 R 16 205/55 R 16 205/55 R 16 225/45 R 17, 245/40 R 17 235/40 ZR 18, 255/35 ZR 18

Palivo Motorová nafta Super 95 Super 95 Super Plus 98 Super Plus 98

Spotřeba paliva3 (l/100 km)
Město
Mimo město
Kombinovaná

– [5,5–5,2]

– [4,2–3,9]

– [4,7–4,4]

7,7–7,4 [7,7–7,3]

4,9–4,5 [5,2–4,7]

5,8–5,6 [6,1–5,6]

8,8–8,1 [7,9–7,5]

5,4–4,9 [5,2–4,7]

6,6–6,1 [6,1–5,7]

– [7,8–7,5]

– [5,2–4,7]

– [6,2–5,8]

– [10,7]

– [6,2]

– [7,8]

Emise CO2
3 (g/km), kombinovaný provoz – [123–114] 134–127 [139–128] 154–142 [143–133] – [144–134] – [178]

Emisní třída4/emisní norma5 Euro 6/– [A+] Euro 6/B [B] Euro 6/C [B] Euro 6/– [B] Euro 6/– [D]

Objem nádrže (l)/z toho rezerva cca (l) 60/8,0 60/8,0 60/8,0 60/8,0 70/9,0

Objem zavazadlového prostoru6 (l)
při zavřené střeše
při otevřené střeše

285
180

335
225

335
225

335
225

335
225

Průměr otáčení (m) 10,52 10,52 10,52 10,52 10,52

Pohotovostní hmotnost7 (kg) – [1605] 1435 [1460] 1455 [1480] – [1505] – [1595]

Přípustná celková hmotnost (kg) – [1905] 1750 [1775] 1770 [1795] – [1820] – [1890]

Délka8/šířka vč. zrcátek8 (mm) 4133/2006 4133/2006 4133/2006 4133/2006 4143/2006

Rozvor náprav8 (mm) 2430 2430 2430 2430 2430

Rozchod kol vpředu8/vzadu8 (mm) 1558/1548 1559/1565 1559/1565 1551/1568 1551/1566

hodnoty v hranatých závorkách se vztahují na 
motory s automatickou převodovkou.

to nejlepší pro motor:
originální motorové oleje mercedes-Benz.



k údajům v tomto katalogu: Po redakční uzávěrce tohoto katalogu dne 15. 9. 2015 mohlo dojít ke změnám produktu. 
Výrobce si po dobu trvání dodávek vyhrazuje právo na konstrukční nebo tvarové změny, odchylky barevnosti a změny 
obsahu dodávek, pokud jsou tyto změny nebo odchylky s ohledem na zájmy prodejce únosné pro zákazníka. Pokud 
výrobce, příp. prodejce používá k označení objednávky nebo k popisu nabízeného výrobku značky nebo číselné údaje, 
nevyplývají z nich samotných žádná práva. Na vyobrazeních mohou být uvedeny také příplatkové výbavy a příslušenství, 
které nejsou součástí standardní dodávky. Barevné odchylky jsou podmíněny technikou tisku. Tento text je publikován 
mezinárodně. Výroky o zákonných, právních a daňových předpisech a jejich důsledcích jsou však platné jen pro Spolkovou 
republiku Německo k datu redakční uzávěrky tohoto katalogu. Ohledně předpisů platných v ostatních zemích a jejich 
důsledcích, jakož i o závazném aktuálním stavu se proto prosím informujte u svého prodejce Mercedes-Benz. 
www.mercedes-benz.cz

Daimler AG, Mercedesstr. 137, 70327 Stuttgart  MS/MAC 6701 · 0820 · 24-00/0116  Printed in Germany

Převzetí vozidla s ukončenou životností. Rádi převezmeme Váš vůz SLC zpět k ekologické likvidaci v souladu  
se směrnicí Evropské unie (EU) o vozidlech s ukončenou životností – ale do té doby je ještě hodně daleko. 

Abychom Vám vrácení vozidla co nejvíce usnadnili, je Vám k dispozici síť sběrných míst a demontážních středisek. 
V jednom z těchto zařízení můžete své vozidlo bezplatně odevzdat. Významně tak přispíváte k uzavření koloběhu  
recyklace a k ochraně přírodních zdrojů. 

Další informace o recyklaci vozidel s ukončenou životností, zhodnocení a podmínkách zpětného převzetí získáte na domov-
ské stránce společnosti Mercedes-Benz pro Vaši zemi.

mercedes-Benz je jedním ze zakládajících partnerů nadace „Laureus sport for Good foundation“.
Od založení nadace roku 2000 podporuje Mercedes-Benz cíle a hodnoty tohoto celosvětově všeobecně prospěšného 
programu: pomocí sociálních sportovních projektů zlepšovat život znevýhodněným nebo nemocným dětem a mladistvým. 
Laureus se stal jednou ze základních součástí společenské odpovědnosti Mercedes-Benz. Každý nový Mercedes  
je proto vyslancem těchto hodnot. Koupí vozu Mercedes podporujete nadaci „Laureus Sport for Good Foundation“.


